

# bionexo

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 10/08/2023 10:30

## Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 112059691  
9256 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	7 dias após confirmação	09/10/2020	60 ddl	CIF	null
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientifichospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	02/10/2020	40 ddl	CIF	null
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatca1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	02/10/2020	60 ddl - Carteira	CIF	VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA e 13;6298162 2458/6236264796 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Díamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/10/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda</b> SÃO PAULO - SP Letícia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	6 dias após confirmação	14/10/2020	30 ddl	CIF	null
6	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	09/10/2020	28 ddl	CIF	-
7	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/10/2020	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	02/10/2020	30 ddl	CIF	null
9	<b>M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me</b> SÃO PAULO - SP MICHELLY NOVAK - (11) 2082-8301 michelly.martcirur@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	02/10/2020	60 ddl	CIF	null
10	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	02/10/2020	30 ddl	CIF	null

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISG-GR

11	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	05/10/2020	30 ddl	CFI				null	
----	---	--------------	-------------------------	------------	--------	-----	--	--	--	------	--

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclávia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios, BIOMEDICAL	CADXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
<b>Total Parcial:</b>										20.0	R\$ 1.200,0000		
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ACIDO PERACETICO 1% 1500 A 900PPM, PH 5,5-7,0 NEUTRO 5L - GALAO	15048	-	ACIDO PERACETICO 0,2% ( PRONT USE 2000 ) 5ML - ECOOPER - ECOOPER	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 115,0000	R\$ 0,0000	7 Galao	R\$ 805,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
8	ATADURA CREPOM 30CM X 1.8M - ROLO	14523	-	ATADURA CREPE 30CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor tem histórico de confirmar itens com eles e o mesmo não realizar a entrega.	R\$ 1,4385	R\$ 0,0000	600 Rolo	R\$ 863,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14597	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 24G C/100, CATETER INTRAV. PERIFERICO COM DISPOSITIVO 24G	CADXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6821	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.018,5200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
19	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO - MATERIAL DESCARTAVEL - UNIDADE	14905	-	ELETRODO DESC.MONIT.NEO HS06 C/30 MAXICOR, MAXICOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2601	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 780,3000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
22	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 X 4.5M, MARCA NEGATIVADA: DESCARPACK ,CIEX DO BRASIL, COPERTINA-ROLO	14930	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10,0CMX4,5MTS 0019, MISSNER	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor tem histórico de confirmar itens com eles e o mesmo não realizar a entrega.	R\$ 5,7400	R\$ 0,0000	220 Rolo	R\$ 1.262,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
36	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 PAR - UNIDADE	14607	-	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA MAXITEX - REF. 349044, TERANG NUSA	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
41	PELICULA PROTETORA 28ML SPRAY - FRASCO	16025	-	spray de barreira, VUELO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 54,6000	R\$ 0,0000	20 Frasco	R\$ 1.092,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISSG-GR

44	SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0002	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 0,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
											<b>Total Parcial:</b>	9247.0	R\$ 8.622,3200
Total de Itens da Cotação: 52												Total de Itens Impressos: 8	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	GEL HIDRATANTE E ABSORVENTE P/ FERIDAS (SAF- GEL) 85G - UNIDADE	14987	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente; Fornecedor com histórico de falta de entrega, foram autorizadas outras ID's à eles e o mesmo não realizou a entrega por pendências em nosso CNPJ.	R\$ 20,3280	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.219,6800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
46	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14651	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 110,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
47	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 C/ VALVULA, O PRODUTO ESTERIL DEVERA TER A VALVULA E A PONTA EM EXTREMIDADES DIFERENTES (EXCETO MEDSONDA) - UNIDADE	14652	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 110,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
49	SONDA FOLEY N 14 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE	14662	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 84,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
											<b>Total Parcial:</b>	490.0	R\$ 1.523,6800
Total de Itens da Cotação: 52												Total de Itens Impressos: 4	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
24	FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2,5CM NP54340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, considerando a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e não orçaram o item.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	144 Envelope	R\$ 302,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
											<b>Total Parcial:</b>	144.0	R\$ 302,4000
Total de Itens da Cotação: 52												Total de Itens Impressos: 1	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22GA X 3 1/2 (ADULTO) - UNIDADE	14511	-	PROCARE, PROCARE	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,5900	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 1.147,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior
												02/10/2020 12:04	
											<b>Total Parcial:</b>	250.0	R\$ 1.147,5000

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISSG-EN

Item	Descrição	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
27	FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE	20831	-	FRADEL, FRADEL	1	De Paul Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 301,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
48	SONDA ENTERAL P/ ALIMENTAÇÃO N12 - UNIDADE	14677	-	Maxinutre, Maxinutre	1	De Paul Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 7,7500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 387,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
50	SONDA URETRAL N 12 - UNIDADE	14705	-	Sonda, Injet  Med	1	De Paul Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 14,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
51	SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE	14707	-	Sonda, Injet  Med	1	De Paul Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,5130	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 15,3900	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
<b>Total Parcial:</b>												430.0	R\$ 1.865,7900	
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 5														

Item	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO DESCARTAVEL, C/ EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE	14649	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M CX C/200 - BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 880,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
17	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM ESTERIL DESCARTAVEL C/ 10 - PACOTE	14685	-	GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD S/RX C/10 - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedor cotou o valor unitário do item, se multiplicado pelo do pacote o valor do item fica mais caro que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		10000 Pacote	R\$ 3.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:13
26	FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 5 X 4,5M - ROLO	14927	-	FITA MICROPOROSA 5CMX4,5M - MISSNER E MISSNER LTDA	Rolo	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 2,7000	R\$ 0,0000		220 Rolo	R\$ 594,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
39	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M C/100 - CAIXA	14612	-	LUVA PROCEDIMENTO TAM M NUGARD 100 UNID - KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	Caixa	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade oferecia na caixa o valor se torna maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 46,0000	R\$ 0,0000		800 Caixa	R\$ 36.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
42	SERINGA DESC 10ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17738	-	SERINGA S/AG LOCK 10ML DESCARTAVEL - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		12000 Unidade	R\$ 3.240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020

Ismael Moreira da Rocha JÃnior  
Comprador  
HDT/ISS-EN

12:04

**Total Parcial:** 24020.0 R\$ 45.214,0000

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17347	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	Documentação pendente;Fornecedor tem histórico de confirmar itens com eles e o mesmo não realizar a entrega.	R\$ 0,3080	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 369,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
3	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17350	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	Documentação pendente;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor tem histórico de confirmar itens não realizar a entrega. Fornecedor cotou o item sem dispositivo de segurança.	R\$ 0,3007	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 2.405,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
4	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	17351	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027330	Documentação pendente;Fornecedor tem histórico de confirmar itens com eles e o mesmo não realizar a entrega.	R\$ 0,3141	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 3.141,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
14	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L - UNIDADE	14645	-	SEGMED	PT/100UN- NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,2345	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 703,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
31	FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVADA: EMBRAMED- UNIDADE	14983	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028542	-	R\$ 0,6360	R\$ 0,0000	1260 Unidade	R\$ 801,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
32	FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	BIOBASE	CX/60UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028543	-	R\$ 0,9272	R\$ 0,0000	540 Unidade	R\$ 500,6880	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
34	GLUTARALDEIDO 2% C/ATIVADOR, PH NEUTRO 5L GALAO - GALÃO	15051	-	ANIOS	GL PLAS 5000ML	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029134	;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, considera-se a quantidade de fornecedores que participou da cotação e não orçou o item.	R\$ 174,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$ 1.392,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
37	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 PAR - UNIDADE	14609	-	LIFE PLUS	CX/200 PARES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029201	-	R\$ 1,2600	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
38	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G C/100 - CAIXA	14611	-	MEDIX	CX100UN TOP QUALITY	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029224	-	R\$ 43,9000	R\$ 0,0000	250 Caixa	R\$ 10.975,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISSG-GR

40	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P C/100 - CAIXA	14613	-	SUPERMAX	CX/100UND - COM PO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	013878		;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade oferecia na caixa o valor se torna maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 44,0300	R\$ 0,0000	550 Caixa	R\$ 24.216,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04	
43	SERINGA DESC 3ML S/ AGULHA C/ BICO LUER LOCK	17736	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027128	-		R\$ 0,1156	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 346,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04	
45	SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/ AGULHA BICO SLIP - UNIDADE	14635	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027139	-		R\$ 0,3836	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 5.754,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04	
												<b>Total Parcial:</b>	44808.0	R\$ 53.126,0480		
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 12																

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
10	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GAX5CM - UNIDADE	15798	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null		;Compra realizada com valor menor ou igual ao valor da última compra, leva-se em consideração a quantidade de fornecedores que participaram da cotação e não cotaram o item.	R\$ 134,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 2.680,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04	
18	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM - UNIDADE	15208	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.15CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-		R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 2.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04	
												<b>Total Parcial:</b>	120.0	R\$ 5.080,0000		
Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 2																

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
6	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M - ROLO	14521	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1,8MT ESTICADO, ORTOFEN	CAIXA	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	-		R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	1260 Rob	R\$ 441,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04
7	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - ROLO	14522	-	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,8MT ESTICADO, ORTOFEN	CAIXA	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Fornecedor tem histórico de confirmar itens com eles e o mesmo não realizar a entrega.		R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	1344 Rob	R\$ 954,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04
12	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESCARTAVEL - UNIDADE	14601	-	CATETER TIPO OCULOS, MARKMED	PACOTE	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;		R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 124,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior	02/10/2020 12:04

Ismael Moreira da Rocha  
Comprador  
HDT/ISSG-GR

28	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL - UNIDADE	14981	-	FRALDA GERIATRICA TAM. G PACOTE 08 UNIDADES SLIM MARDAN GERIATRICS, SLIM MARDAN GERIATRICS	PCT/08	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	;Fornecedor com histórico de falta de entrega, foram autorizadas outras ID's à eles e o mesmo não realizou a entrega por pendências em nosso CNPJ.	R\$ 1,1250	R\$ 0,0000	2400 Unidade	R\$ 2.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
29	FRALDA GERIATRICA M DESCARTAVEL - UNIDADE	14982	-	FRALDA GERIATRICA MEDIA PACOTE 08 UNIDADES SLIM MARDAN GERIATRICS, SLIM MARDAN GERIATRICS	PCT/07	M.N.P. Custódio Comércio de Produtos Hospitalares - Me	null	;Fornecedor com histórico de falta de entrega, foram autorizadas outras ID's à eles e o mesmo não realizou a entrega por pendências em nosso CNPJ.	R\$ 1,1250	R\$ 0,0000	1800 Unidade	R\$ 2.025,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
<b>Total Parcial:</b>											6954.0	R\$ 6.244,7400	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
35	KIT P/ GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-14	23771	-	KIT GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA PEG PULL 14FR, KIMBERLY CLARK/HALYARD	UND	Medinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Fornecedor com histórico de falta de entrega, foram autorizadas outras ID's à eles e o mesmo não realizou a entrega por pendências em nosso CNPJ.	R\$ 995,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 995,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
<b>Total Parcial:</b>											1.0	R\$ 995,0000	

Total de Itens da Cotação: 52 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	COLCHÃO CAIXA DE OVO 1,9M X 88CM X 6CM - UNIDADE	14622	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM APROXIMA - FLEX - FLEX	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 3.420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
16	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Fornecedor cotou o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	120 Pacote	R\$ 7.200,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
23	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - TECNOFIO/SHALON	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	48 Envelope	R\$ 96,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
30	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA - UNIDADE	15364	-	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA - UTIPACK - UTIPACK	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04
52	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA, TAMANHO 12X75MM - UNIDADE	19353	-	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA, TAMANHO 12X75MM - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 360,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃnior 02/10/2020 12:04

Ismael Moreira da Rocha JÃnior  
Comprador  
HDT / SSG - EN

<b>Total Parcial:</b>	4228.0	R\$ 12.876,0000
-----------------------	--------	-----------------

---

Total de Itens da Cotação: 52    Total de Itens Impressos: 5

---

<b>Total Geral:</b>	90462.0	R\$ 137.049,9780
---------------------	---------	------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Ismail Moreira da Rocha Junior  
Comprador  
HDT/ISS-EN

